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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger,
adskillelse og afdækning af fødevarer. Isterningsmaskine i
salgsområde.

Gennemgået med virksomheden mundtlige og skriftlige
procedurer for nedkøling af fødevarer efter varmebehandling
eller endelig tilberedning. At fødevarer skal nedkøles snarest
muligt efter varmebehandling eller endelig tilberedning, og at
de skal nedkøles til en temperatur, som ikke indebærer nogen
sundhedsfare. Virksomheden oplyser at de fremadrettet
overholder de skriftlige procedurer

Kontrolleret virksomhedens procedure for hygiejnisk
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produktions flow/adskillelse af aktiviteter. Virksomheden anvender grovkøkkenet til jordforurenet grøntsager
tidsmæssigt adskillelse mellem grovkøkkenet og dejproduktion.
Vejledt generelt om regler for fødevarer uden for køl, ikke at bryde kølekæden samt regler for nedkøling
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Køkken med udstyr og inventar, opvaskelokalet, grovkøkkenet,
salgsområde. Der trænger til rengøring af tætningslister i kold jomfru som har sorte belægninger, skabsfryser
hvor der løbet rød væde ned af indersiden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har dokumenteret nedkøling fra. 28/11-2024 og frem til d.d. hvor de
ikke overholder de skriftlige procedurer for nedkøling, hvor de skal nedkøle fødevarer på max 4 timer.
Virksomheden nedkøler fødevarer som fx. brændende kærlighed, Chili Con Carne, lammefrikadeller fra.
10.15-15.10 og kl. 8.00-13.00, hvor temperaturen lige er under 10 grader. Det er samme dokumentation som er
noteret i hele perioden.
Virksomheden har ikke overvågning af det kritisk kontrolpunkt i styring, i forhold til sundhedsfare.
Virksomheden har en frekvens hver uge. Virksomheden har ikke i hele perioden noteret nogen korrigerende
handlinger i forbindelse med afvigelser.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden kan godt se nedkøling ikke er i styring og oplyser
at dette er en fejl og de får rettet op straks. Ingen af de nedkølet fødevarer opbevares i fryseren.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for dokumentation
Kontrolleret: Egenkontrolprogram/dokumentation/risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler skriftlige procedurer for opbevaring af fødevarer i deres
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elektronisk egenkontrolprogram, de mangler enkel steder at skrive rettens navn ved opvarmning, de mangler at
tilpasses virksomheden egenkontrolprogram i forhold til indfrysning af fersk fisk, sushiris som virksomheden ikke
har og der mangler skriftlige procedurer/risikoanalyse for syltning af fødevarer
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


